АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19.01.2021
	                                    №  58

Об утверждении индекса инфляции

по арендной плате по долгосрочным договорам

аренды муниципального имущества на 2021 год

      В соответствии с  долгосрочным прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации до 2036 года (базовый вариант),                                                   п о с т а н о в л я ю:

 1.Установить индекс инфляции по арендной плате по долгосрочным договорам аренды за использование муниципального имущества муниципального образования город Струнино на 2021 год в размере  104,0 %.

 2. Отделу по управлению муниципальным имуществом МУ « УЖН » города Струнино произвести ежегодный перерасчет арендной платы по долгосрочным договорам аренды.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава местной администрации                                            А.О.Жугинский